
 Uchwała Nr V/52/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

  

 

w sprawie: podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2015.                       

 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się o podział środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2015 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Środki finansowe przeznaczone na „Obsługę Dzielnic” są niezbędne dla zabezpieczenia warunków 

techniczno-organizacyjnych biura Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr V/52/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2015. 

 

  

 

Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” na rok 2015 

 

Wydatki bieżące 

 Dział 750,     Rozdział 75022 

 
Kategoria zadania: zadania gminne własne - GWSMK 

 

  
w zł  

Lp. Wyszczególnienie Plan na rok 2015 

1 2 3 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1.210,00 

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 180,00 

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00 

5 § 4260 - Zakup energii  11.500,00 

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 500,00 

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 9.280,00 

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   
1.000,00 

9 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
 0,00 

10 § 4410 - Podróże służbowe krajowe  0,00 

11 § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
430,00 

Całkowita 

kwota do 

dyspozycji 

Dzielnicy 

  

34.000,00 

   

                                                                                 …………………………………… 

                                                        Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 
 

 


